DECRETO Nº 13909/2017

	Nomeia a Comissão Coordenadora e Equipe Técnica para Monitoramento e Avaliação do Plano Municipal de Educação.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Nomeia a Comissão Coordenadora e Equipe Técnica para Monitoramento e Avaliação do Plano Municipal de Educação, composto pelos seguintes servidores:

Comissão Coordenadora do PME
	Adriana Nicaretta Nunes
	Representante da Coordenadoria do Sistema de Controle Interno

	Débora Daneluz Mezzalira
	Representante dos Agentes Administrativos

	João Paulo Baptista dos Santos
	Representante da Câmara de Vereadores

	Maria Helena Alff
	Representante do Fórum Municipal de Educação

	Nilce Fátima Nicolodi
	Representantes do Sindicato dos Professores

Composição da Equipe Técnica para Monitoramento e Avaliação do PME
	Adriana Bonato
	Representante do Fórum Municipal de Educação

	Antonio de Abreu Castanha
	Representante do Conselho Municipal de Educação

	Juliana Guzzo de Godois
	Representante da Educação Infantil

	Luciana Adona Perondi
	Representante da Secretaria Municipal de Educação

	Rosane Maria Latenik da Rosa
	Representante do Ensino Fundamental

[bookmark: _GoBack]Art. 2º Revoga-se o Decreto n.º 13727/2017.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos doze dias do mês de junho do ano de dois mil e dezessete, 56º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças